



## Mitä työpajatoiminta on?

Lounas Kahvila Cooperin Kulman Ja Kartanon kahvilan työpajatoiminta on Järvenpään kaupunginosaamis- ja työllisyyspalvelujen toimintaa. Toiminnan tarkoituksena on tarjota tukea työttömille järvenpäälaisille, jotka tarvitsevat tukea työelämään pääsyssä tai kaipaavat työkokemusta ruokapalvelualan työtehtävistä.

Toimintaan voit tulla monilla erilaisilla sopimuksilla. Meillä voit olla työkokeilussa, kuntouttavassa työtoiminnassa, palkkatuetussa työsuhteessa tai oppisopimussuhteessa. Jakson aikana saatua tietoa voidaan myös käyttää hyödyksi työ- ja toimintakyvyn arvioinnissa. Työpajatyöskentelyssä painottuu tasavertaisuus, vastuullisuus ja avoin vuorovaikutus. Työskentelyn tavoitteet mietitään jokaisen kanssa yksilöllisesti. Työvalmentajan palvelut ovat koko jakson ajan käytettävissä.

## Kiinnostuitko työskentelystä Cooperin Kulmassa tai Kartanon kahvilassa?

Oletko järvenpäälainen 17-65-vuotias työtön tai juuri jäämässä työttömäksi? Vai kaipaatko potkua takaisin työelämään. Mietikö omaa jaksamista ja osaamista työssä? Kiinnostavatko ruokapalvelualan tehtävät? työpajassa voit tutustua ruoanvalmistustehtäviin, annosruokiin, astiahuoltoon, leipomiseen, kassatyöskentelyyn, kokoustarjoiluihin, asiakas- ja majoituspalveluun sekä tilojen vuokraamiseen.

katso linkistä [esittelyvideomme](https://www.jarvenpaa.fi/--Ammatilliset_tyopajat--/sivu.tmpl?sivu_id=6057) tai vieraile sivuillamme [https://www.jarvenpaa.fi/--Ammatilliset tyopajat--/sivu.tmpl?sivu\\_id=6057](https://www.jarvenpaa.fi/--Ammatilliset_tyopajat--/sivu.tmpl?sivu_id=6057)

## Miten toimintaan pääsee?

Mikäli kiinnostuit toiminnastamme, ota yhteyttä työvalmentajiin alla olevaan numeroon. Työvalmentajan kanssa voit arvioida miten sinun olisi parasta edetä. Hänen kanssaan voit keskustella omista tavoitteistasi, osaamisesta ja osaamisen kehittämisen tarpeista. Mikäli päädytte siihen, että työpajamme olisi sinulle hyvä vaihtoehto, työvalmentaja ohjaa sinut haastatteluun. Haastattelun perusteella Pajaohjaajamme tekee lopullisen valinnan aloittamisesta.

Työvalmentaja 040 315 2464

